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АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________                                    с. Михайловка                                       № ________
Об утверждении средней стоимости путевок в организациях отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории Михайловского муниципального района, и стоимости набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, на период проведения оздоровительной компании детей в 2017 году
На основании постановления администрации Приморского края от 30.12.2016 года № 625-па «Об утверждении средней стоимости путевок в организациях отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории Приморского края, и стоимости набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, на период проведения оздоровительной компании детей в 2017 году», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, на период проведения оздоровительной компании детей в 2017 году:
1.1. для детей в возрасте от 6,5 до 10 лет при двухразовом питании – в размере 132,31 рубля в день на одного ребенка, при трехразовом питании – в размере 165,42 рубля в день на одного ребенка;
1.2. для детей старше 10 лет и до 15 лет (включительно) при двухразовом питании – в размере 149,20 рубля в день на одного ребенка, при трехразовом питании – в размере 186,54 рубля в день на одного ребенка.

2. Утвердить дислокацию  пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей Михайловского муниципального района на летний период 2017 года (Приложение № 1).
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района. 
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Михайловского муниципального района. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай. 
	Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации  района
	     В.В. Архипов 


	                                                                                                                                            Приложение № 1

к постановлению администрации 

Михайловского муниципального района

                                                                              от _____________ № ___________
ДИСЛОКАЦИЯ

	                              пришкольных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей

	                                Михайловского муниципального района на летний период 2017 года

	Наименование учреждения
	Всего 
	 
	 
	29.05.-17.06.
	19.06.-07.07.
	10.07.-28.07
	Общая 

	
	учащихся
	дни
	цена
	дети
	сумма
	дети
	сумма
	дети
	сумма
	сумма

	СОШ с. Абрамовка
	109
	15
	132,31
	69
	136941
	40
	79386
	 
	0
	216327

	ООШ с. Григорьевка
	63
	15
	132,31
	38
	75417
	25
	49616
	 
	0
	125033

	СОШ с. Ивановка
	153
	15
	132,31
	84
	166711
	49
	97248
	20
	39693
	303651

	СОШ с. Кремово
	98
	15
	132,31
	63
	125033
	35
	69463
	 
	0
	194496

	СОШ с. Михайловка
	341
	15
	132,31
	260
	516009
	81
	160757
	 
	0
	676766

	СОШ с. Ляличи
	79
	15
	132,31
	47
	93279
	32
	63509
	 
	0
	156787

	СОШ с. Осиновка
	114
	15
	132,31
	69
	136941
	25
	49616
	20
	39693
	226250

	СОШ с. Первомайское
	139
	15
	132,31
	79
	156787
	40
	79386
	20
	39693
	275866

	СОШ с. Ширяевка
	98
	15
	132,31
	58
	115110
	40
	79386
	 
	0
	194496

	СОШ п. Новошахтинский №1
	128
	15
	132,31
	68
	134956
	40
	79386
	20
	39693
	254035

	СОШ п. Новошахтинский №2
	168
	15
	132,31
	93
	184572
	75
	148849
	 
	0
	333421

	ООШ с. Даниловка
	50
	15
	132,31
	30
	59540
	20
	39693
	 
	0
	99233

	ООШ с. Николаевка
	60
	15
	132,31
	40
	79386
	20
	39693
	 
	0
	119079

	ИТОГО:
	1600
	15
	132,31
	998
	1980681
	522
	1035987
	80
	158772
	3175440


